平成 31 年(2019 年)4 月 25 日

指導者各位

山口県バレーボール協会

会長 齋藤 宗房

山口県バレーボール協会

理事長 大下 浩司

第７４回国民体育大会ビーチバレー競技(少年男女)における派遣選手の選考について

謹啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より山口県バレーボール発展のためにご協力いただきましてありがとうございます。

 さて、第７４回国民体育大会（茨城国体）（２０１９年）よりビーチバレー競技が成年男女から少年

男女のカテゴリーへと移行されることになりました。それに伴い本年度よりジュニア男女選手権大会山

口県予選会を派遣選手選考会と兼ねさせて頂くことになりました。

 つきましては、貴所属の選手を是非、大会へ派遣して頂けますようにご協力の程よろしくお願いい

たします。

（選考方法）

１ ２０１９ビーチバレージュニア男女選手権大会山口県予選会に参加した選手の中から選考する。

  日 時 ２０１９年６月９日（日）９：３０～

  会 場 萩市菊ケ浜海水浴場 特設ビーチバレー会場

２ 県協会が計画する練習会や中国ブロック選手権大会に参加できる選手の中から選考する。

 （備  考）

・ジュニア予選に申し込むためには、ＭＲＳによりビーチバレー選手として登録が必要です。

・申込については、今後県協会ＨＰに掲載されますのでご確認ください。

・不明な点があれば、担当までご連絡ください。

・茨城国体 ２０１９年９月１３日（金）～１６日（月）茨城県東茨城郡大洗町

担当

山口県高体連ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ専門部 強化部

安田 和男（下関商業高等学校）

    TEL：083-223-4278

携帯：090-5087-9729

E-mail：yasuda.kazuo@ysn21.jp

mailto:yasuda.kazuo@ysn21.jp